
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia prac nad opracowaniem i realizacją programów 

polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych programów realizowanych przez ministra 

właściwego do spraw zdrowia 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie prowadzenia prac nad 

opracowaniem i realizacją programów polityki zdrowotnej oraz wyłaniania realizatorów innych programów 

realizowanych przez ministra właściwego do spraw zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 30 oraz  

z 2019 r. poz. 34) w rozdziale 2 po § 12 dodaje się §12a w brzmieniu: 

„§ 12a. Minister właściwy do spraw zdrowia może, z własnej inicjatywy lub na wniosek dyrektora 

komórki właściwej, ustalić inne terminy niż określone w niniejszym rozdziale, z wyjątkiem terminu, 

o którym mowa w § 6 ust. 12 zdanie pierwsze.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 30


		2024-04-29T19:33:04+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




